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AnnALBWELUTTN 2,041 20.04
ginrewisnuvilonazasfusiuin 1,873 18.39
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I 10,187 100.00
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Worldwide Ranking

Number of meetings per country/territory.

‘Rank_Country/Territory  #Meetings In-person 2023

1 U.S.A. 690
2 Italy 553
3 Spain 505
4 France 472
5 Germany 463
6 United Kingdom 425
7 Japan 363
8 Netherlands 304
9  Portugal 303
10 Canada 259
11  Republic of Korea 252
12 Sweden 227
13 Australia 219
14  Austria 203
15  Belgium 202
16  Greece 190
17  Poland 179
18 China-P.R. 170
19  Czech Republic 157
20  Brazil 156
21  Singapore 152
21 Switzerland 152
23 Norway 151
24  Finland 149
25 Argentina 145
26  Thailand 143

KU 1 Srunumsdnsuuszyuunune® Tl 2566 Tu 26 Ussmaiiinsdanudssgugedn
#lan : $7897U 2023 ICCA Business Analytics Country and City Ranking
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Worldwide Ranking

Number of meetings per city.

Rank City  Country/Territory  #Meetings In-person 2023
1 Paris France 156
2  Singapore Singapore 152
3 Lisbon Portugal 151
4 Vienna Austria 141
5  Barcelona Spain 139
6 Prague Czech Republic 134
7  Rome Italy 119
8 Madrid Spain 109
9 Dublin Ireland 104
10 Seoul Republic of Korea 103
11 London United Kingdom 99
12 Berlin Germany 97
13  Tokyo Japan 91
14  Buenos Aires Argentina 90
15  Athens Greece 88
15 Bangkok Thailand 88

LU 2 Sruaumsianuussganund Tl 2566 Tu 16 deeiitinisdnnuussgugean
ﬁm : 918911 2023 ICCA Business Analytics Country and City Ranking
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AdnnuduaTumsdauszguuarivsans (efnsumeu)

Asia Pacific Ranking
Number of meetings per country/territory.

_Rank Country/Territory #Meetings In-person 2023
1 Japan 363 A
2 Republic of Korea 252
3 Australia 219
4 China-P.R. 170
5 Singapore 152
6 Thailand 143
7 India 123
8 Chinese Taipei 106
9 Malaysia 104
10 Indonesia 68
11 Philippines 58

i2 New Zealand 56
13 Hong Kong, China-P.R. 51
13 Vietnam 51
15 Israel 26
16 Macao, China-P.R. 23
17 Nepal 12
18 Bangladesh 9
19 Azerbaijan 8
19 Cambodia 8
29 Armenia 7

Others 32

= o a = =y = = aa
WHUAWA 3 SaumMsIaulszguunuR Tl 2566 luglinaweideuddfin
i1 : 978970 2023 ICCA Business Analytics Country and City Ranking
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THAMMASAT UNIVERSITY
BANGKOK, THAILAND
OFFICIAL TRANSCRIPT OF RECORD
FACULTY OF SCIENCE AND TECHNOLOGY

ADMISSION NO. 4509030013 FEB 24
NAME MISS ORATHAI CHUACHAROEN gﬂ‘g %:mimnu Jll:; 20;)2]%0
ggnomu.m' THAI DATE CONFERRED SEP 25. 20035
GREE MASTER OF SCIENCE
MAJOR APPLIED STATISTICS
MINOR —
MINOR-2 ——
CC _CN COURSE TITLE _ CL_ _CE__GRAD! CN C COURSE TITLE " "tL  €E ~ GRADE
====SUMMER 2000 —————-mmmmmmee e !
ST S05 MATIl FOR APPLIED STATISTICS 3.0 0.0 P
SEM: 0.0CL 0.0CE 0.00GP 0.00GPA H
CUM: 0.0CL 0.0CE 0.00GP ¢.00GPA ;
====18T SEMESTER 2002=—c—mmm oo
ST 611 PROBABILITY THEORY s.0. a0 A=
ST 621 STATISTICAL AMALYSIS 3.0 3.0 - |
ST 625 STAT METHOD RESEARCH IN SOC S¢ 3.0 3.0 A i
ST G85 COMPUTER APPL FOR RECSEARCHES 3.0 3.0 A i
SEM: 12.0CL 12.0CE 40.02GP 3.34GPa i
CUM: 12.0CL 12.0CE 40.02GP 3.34GPa i
-===2ND SEMESTER 2002~=—-—=——cmm—mmmmm e i
ST 612 THEORY OF STAT INFERENCE 3.0 3.0 o+ |
ST 622 DESIGN + ANALYSIS EXPERIMENTS 3.0 3.0 e |
ST 641 SAMPLING TECHNIQUE Ja05-3-0 B e
ST 686 SIMULATION TECHNIQUES 1.0 3.0 AL
TU 005 ENGLISH 1 BLOE &0 S B!
SEM: 12.0CL 12.0CC 33.99GP 2.S3GPA :
CUM: 24.0CL 24.0CE 74.01GP 3.08GPA !
----18T SEMESTER 2003 -—-- -
ST 623 APPLIED MULTIVARIATE ANALYSIS 3.0 3.0 B- |
ST 631 REGRESSION ANALYSIS 3.0 0.0 A
ST 655 DETERMINISTIC OPERAT RESEARCH 3.0 3.0 A~
ST 678 SELECTED TOPICS APPLIED STAT 3.0 3.0 A- !
TU 006 ENGLISH 2 1.0 0.0 P
SEM: 9.0CL 9.0CE 30.03GP 3.34GPa :
CUM: 33.0CL 33.0CE 104.04GP 13.15GPA i
—--——2ND SEMESTER 2003
ST 756 NETWORK ANALYSIS 3.0 3.0 el
ST 795 BSEMINAR 3.0 3.0 A-
SEM: 6.0CL 6.0CE 23.01CP 3.84GPA H
CUM: 39.0CL 39.0CE 127.05GP 3.25GPA :
————1ST SEMESTER 2004~—-——m==——v - — 1
8T 631 REGRESSION ANALYSIS 3.0 3.0 C#
SEM: 3.0CL 3.0CE 6.99GP 2.33GPA
CUM: 42.0CL 42.0CE 134.04GP 3.19GPa i
—-——2ND SEMESTER 2004-——-
UNRFULPILLED REQUIREMENTS 1
~———1ST SEMESTER 2005-———==mmm o s o e
ST 796 INDEPENDENT STUDY 3.0 3.0 s i
SEM: 0.0CL 3.0CE 0.00GP 0.00GPA
CUM: 42.0CL 45.0CE 134.04GP 3.19GPA i
====END OF RECORD====z==z=S=sssssSssSSSSSSSSSSSxs@Es=sSs2s=s :

COMPREHENSIVE EXAMINATION GRADE:
ENGLISH BXAMINATION GRADE: P

P

e

OFFICIAL TRANSCRIPT NOT VALID WITHOUT SEAL

asst.Prof. Worawen Supachanya
Registrar

Date Issued: January 9,2006
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; THAMMASAT UNIVERSITY

BANGKOK, THAILAND
OFFICIAL TRANSCRIPT OF RECORD »..

FACULTY OF SCIENCE AND TECHNOLOGY

ADMISSION NO.

OFFICIAL TRANSCRIFT NOT VALID WITHOUT SEAL

|

1

30. 2002

pnte Ibpueds Moy

4109630472 A 80
NAME MISS ORATHAI CHUACHAROEN gﬁ% OF BIRTH ﬁf,ﬁ %;gslg
: ADMITTED
adblol R R DATE CONFERRED FEB 24, 2002
DEGREE BACHELOR OF SCIENCE
MAJOR MATHEMATICS
MINOR ACTUARIAL SCIENCE
MINOR-2 —-——
CCCN COURSE TITLE CL CE__GRADE] CC_ CN COURSE TITLE CL___CE__GRADI
--=-=-1ST SEMESTER 1998 IST SEMESTER 2000-—————= = e e
EL 270 ENGLISH COURSE 1 3 0 s CS 212  PROGRAMMING LANGUAGE 3 3 c+
MA 211 CALCULUS 1 3 3 c+ Ma 313 ORDINARY DIFFERENTIAL EQUATION 3 3 B+
SC 111  BIOLOGY 1 3 3 c Ma 314 ADVANCED CALCULUS 3 3 B
SC-13% PHYSICS 1 3 3 D¢ MNa 315 MATHEMATICAL ANALYSIS 1 3 3 D+
SC 141  FOUNDATION IN MATH 3 3 B+ MA 498 MATHEMATICAL PROGRAMMING 3 3 D+
SC 161 BIOLOGY LABORATORY 1 1 1 c ST 321 PROBABILITY THEORY 1 3 3 C+
SC 181  PHYSICS LABORATORY 1 1 1 B+ ST 346 MATHEMATICS OF FINANCE 3 3 D+
TH 161  THAI USAGE 1 3 3 B SEM: 2iCL 2ICE 48.00GP 2.29GPA
SEM: 17CL 17CE 43.00GP 2.S3GPA CUM: 94CL 103CE 224.50GP 2.39GPA
CUM: 17CL.  17CE 43.00GP 2.53GPA ————2ND SEMESTER 2000
---~2ND SEMESTER 1998 €S 1371 FILE PROCESSING 3 (4] w
_EL 171  ENGLISH COURSE 2 3 3 D# HL 201 MENTAL HEALTH + DRUG ADDICTION 3 3 A
M4 212 CALCULUS 2 3 3 C+ MA 313 PARTIAL DIFFERENTIAL EQUATION 3 3 C+
PY 228  PSYCHO INTERPERSONAL RELATIONS 3 3 c M4 356  NUMERICAL ANALYSIS 3 3 A
' SC 123  FUNDAMENTAL CHEMISTRY 3 3 c MA 499 QPTIMIZATION TECHNIQUES 3 3 B+
SC 173  FUKDAMENT CHEMISTRY LAB 1 1 B¢ PS 289  CAMPING 2 2 A
| ST 211  STATISTICS 1 3 3 c+ ST 347 MATH OF LIFE INSURANCE 1 3 3 ¢
TU 110 INTEGRATED RUMANITIES 3 3 S SEM: 17CcL 17CE 56.00GP 3.29GPA
| TU 130  INTEGRATED SCIENCE + TECH 3 3 s CuM: 111CL 120CE 280.50GP 2.53GPa
SEM: 16CL 22CE 35.00GP 2.19GPA ----SUMMER 2000 -
CUM: 33CL 39CE 78.00GP 2.36GPa SW 467 CRIME PREVENT + TREAT OF OFFEN 3 3 B
----SUMMER 1998 SEM: 3CL 3CE 9.00GP 3.00GPA
EL 172 ENGLISH COURSE 3 3 3 D COM: 114CL 123CE 289.50GP 2.54GPA
’ SEM: 3CL 3CE 3.00GP 1.00GPA ----1ST SEMESTER 2001 -
. CUM: 36CL 42CE 381.00GP 2.25GPA MA 315 MATHEMATICAL ANALYSIS 1 3 [} B+
; ====1ST SEMESTER 1999 44 412 FUNCTION OF COMPLEX VARIABLES 3 3 B
CS 201 DISCRETE MATHEMATICS 3 3 B+ M4 441 ELEMENTARY TOPOLOGY 3 3 B+
|EG 221 READING FOR INFORMATION 3 3 c ST 332 REGRESSION ANALYSIS 3 3 B
¥4 231  ELEMENTARY LOGIC + SET THEORY 3 3 C# ST 447 MATH OF LIFE INSURANCE 2 3 a B
PS 276 SOCIAL DANCE 1 1 A © SEM: 15CL 12CE 48.00GP 3,20°PA
ST 212 STATISTICS 2 3 3 B+ CUM: 129CL 135CE 337.50GP 2.62GPA .
TU 120 INTEGRATED SOCIAL SCIEKCES 3 3 - 8 ~——2ND SEMESTER 2001
y SEM: 13CL 16CE 38.S0GP 2.96GPA BA 291 INTRODUCTION TO BUSIKESS 3 3* C+
CUM: 49CL SSCE 119.50GP 2.44GFA MA 337 NUMBER THEORY 3 3 B+
----2ND SEMESTER 1999 SW II1 INTRO TO SOCIAL WORK 3 3 c+
CS 202 FUND OF CUMPUTER SCIENCE 1 3 3 C+ S¥ 212 HUMAN BEHAVIOR CHANG SOCIETY 3 3 B
JEC 210 INTRODUCTORY ECONOMICS 3 3 c SEM: 12CL 12CE 34.50GP 2.88GPA
EG 241 LISTENING-SPEAKING 1 3 3 ¢ CUM: 141CL 147CE 372.00GP 2.64GPA
A 213 CALCULUS 3 - T - -3 iy ct+
M4 331  ABSTRACT ALGEBRA 3 3 c
MA 332 LINEAR ALGEBRA 3 3 ce
'ST 246 GEN PRINC OF INSURANCE 3 3 B+
SEM: 2ICL 21CE S51.00GP 2.43GPA
CUM: 70CL 79CE 170.50CP 2.44GPA
~===SUMMER 1999==~:
TS 211  FUND OF COMPUTER SCIENCE 2° 3 3 c
SEM: 3CL 3CE  6.00GP 2.00GPA
CUM: 73CL 82CE 176.50GP 2.42GPA
--—=CONTINUED IN NEXT COLUMN
i ¥ssoc.Prof.Dr. Sakon Varanvuwratana
P Registrar
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RAMKHAMHAENG UNIVERSITY STUDENT CODE 387015929

BANGKOK, THAILAND. e AN
Ardmisslons 2nd Recards Oftles
Official Transcripl. NAME MR. ANA, ISARA

DATE OF BIRTH APRIL 10, 1975
MAJOR MONETARY ECONDMICS

ATE-OF ADMISSION JUNE 22, 1995 ; MINOR MASS COMMUNICATION
ATE OF COMPLETION NOVEMBER 12, 1999 g ) OEGREE B. ECON.
* YEAR | COURSE C|G c[+
SEM. .wuuazn COURSE TITLE : i gi.:: ﬁﬂ:::i COURSE TITLE : f
1995 11 ECI11 | MICROECONOM ¢ § 1 3|P|1999 1| AC101 | PRINCIPLES OF AACCOUNTING 1 3P
195 {{LBI03 [ USING THE LIHRARY 1|P 11999 | EC212 | MACROECONOMICS 2 alp
1995 1| MAL111 | ANALT GEOMETRY & CALCULUS 1 3|G|1999 1| EC36% ENUIRDNS?N#ECUNDH]CS 3« [
1995 §| PS110 | THAI POLITICS % GOVERNMENT 3|P|199% 1| EC39& | ECON H1 OF REPUB OF CHINA 3P
1995 1| SD103 | INTRO TO SOCIOLOGY & ANTHRO 3 (P 11999 1| EC432 | MONETARY ECONDMICS 2 arp
.[1995 1| TH10L | PREPRTN FOR SPEECH & WRITING 7|P|1599% | EC4A39 | SEMINAR IN MONETARY ECON 3|’
‘11995 2| STLC3 | PRINCIPLES OF STATISTICS J|P|1999 1| EC488 | ECON OF AGRI PLANNING alp!
1995 3 PY103 | INTRODUCTION TO PHILOSOPHY 3 [P |1999 1| MC220,+ INTRADUCTION TO JOURNAL ISM sled
1996 1| EC215 | MATHEMATICS FOR ECONOMISTS 3|Pl1999 1 SNI,D’i/ FUNDAMENTAL SPANISH 1 3 F’
1996 1| EN1L | SENT & VOCAB IN DAILY LIFE 3P !
.|19%6 1| PC103 | GENERAL PSYCHOLDGY 3|~ _,( -~ TRANSCRIPT CLOSED
1996 2| EC112 | MACROECONOMICS 1 alp |\ A‘j/ CREDITS EARNED = 135 !
1976 2| EC214 | HISTORY OF ECONDMIC THOUGHT 3 P'V’L" ACCUMULATIVE GRADE POINT l
1996 2/ HI103 | WORLD CIVILIZATION 3R AVERAGE = 2. 47
[1996 2 LW104 | INTRODUCTION TO LAW g‘l? 3
1994 2| MA112 | ANALT NEOMETRY &% CALCULUS 2('[\& P > e
1996 2( SC103 | BASIC SCIENCL . /¥ [3|P ﬁ”m Nngyos
1996 3{ MA113 | CALZULUS 1 1 cp)? 3lp v ‘
1957 1| ECJ8B | LAND ECONOMICS | pad”” alp |
1997 2{ EC211 | MICROECONOMICS 2 /F\ 3P "\_( |
1997 2| EC213 | ECONOMICS HISTORY | .~ 3P [Iz..m 01
1997 2| EC21& | STATISTICS FDR ECO y{STS el 1 B
1997 2| EC581 | FISHERIES ECONOMICS” 3|P - A,
1997 3 EC331 | ECON OF MONEY % QANKING 3P }{'\[“f ,
1997 3] ST209 | ECONOMIC STATISTICS 3 (P ,
1998 1| EC217 | NATURAL RESOURCE ECON & GEQG 3P
1798.1| EC333 | DOMESTIC MQNETARY INST 3P I
1958 1| EC398 | HIST ECON-'DVLPM LAT AMERICA 3|e
L1698 1| ECS&1 | THAIL AL ECON DVLPM 1 3|6
598 1| EN202 | INTZRPRETATIVE READING 3|P
1998 2| iC218 | ECON RESEARCH METHODOLOGY 3|p I
1998 21 EC219 | ANALYSIS OF THE THAI ECDNOMY 3|P 1
1798 EC3. 3 | INTNL MONETARY SYSTEM 312 |
1993 2| EN2UL | READING FOR COMPREHENS1ON 3lp |
1990 3 MCL:0 [ INTRD TO MASS COMMUNICATION 3|6
17998 2 MC1J1 | COMMUNICATION THEORY alp
1798 MC311 INTRO TO PUBLIC RELATIUNS 3|P
1998 3 EC332 | MONETARY ECONOMICS 1 3P
1998 3 EN1'02 | SENT &% VOCAB IN GEN USE 3|P
1998 3 MC130 | FUNDAMENTAL SPEECH alp
GRADING SYSTEM : 0 (GOOD) = 4.00 (75%-100%), P (PASS) « 7.25 (B0%.74%), 5§ « SATISFACTORY |
FEAR EN ri“:igﬁirjzﬂsrsn_ 3 . SUMMER SESSION 1 ]
- = SUMMER SEBSION 2 10 44:49; 34+
CRE.GBA: _CAE = GAEDT. GAA « GRADE CHINTANA
NOTE: TRANSCRIPT NOT VALID WITHOUT SEAL AND SIGNATUHE IN INK RA— |
OR ALTERATION ON THIS TRANSCRIPT RENDERS THE WHOLE TRANSCALE %
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: e ITUTE mf DEyELOPMEm ADMINISTRATI

‘ ! TRANSCRIPT RECORD
NAME: aiss payy O ‘

SEMESTER G.P.A 3.20

? CUMULATIVE GPLA. 320
Semester = 2/2013

DA NIAMSONG
SCHOOL : Devetapmens e 2 10 NO: 5610312034
; PROGRANT . Master of Ecunomies DATE OF BIRTH : Sep 16, 197
B MAJOR: Financial Eeonomie, ropram in Basiness Ecunomics DATE OF ADMISSION : Ang 05,2013 [
>3  DECRup. ' : OF CONFERRED >
s e REE: M.Econ.(Business Eronomics) ::ATI: ?,:_ f;)Nrf'\G A 2?;:: s -PU
3 ADEMIC BACK ;i . ATE OF LEAVIN ug 27, 2015 S
i ACKGROUND :  R.Econ. {51 Ciam lons, 5
7= 2
Ramkhsmhaces Unis enity tn
CODE ey =
COURSE TITLE CREDIT GRADE  §5
Scmester : 1/2013 =
EC5010 AT R R G e =
Eroic MATHEMATICS AND STATISTICS FOR FCUNOMISTS 3 L
Ce01 MICROECONOMICS 1 R 2
523{-}0 MACROECONOMICS 3 B =
}\monlg READING SKILLS DEVELOPMUENT IN ENGLISH FOR GRADUATF STUDIES 3 = o
FOUNDATION FOR GRADUATE STUDIES 35 g ¥
O
-
I:csu':’n APPLIED ECONOMETRICS AND FORECASTING 3 A 2
EC6030 ECONOMIC POLICY AND BUSINESS ENVIRONMENT 3 LA
ECT031 FINANCIAL MARKET AND FINANCIAL INSTITUTIONS 3 b E
LC4011 REMEDIAL READING SKILLS DEVELOPMENT IN ENGLISH FOR GRADUATE STUDIES 3 B-

SEMESTER G.P.A 332 CUMULATIVE G.P.A. 3.26
Semester : Summer /2013

LC3002 INTEGRATED ENGLISH LANGUAGE SKILLS DEVELOPMENT » 8+
: SEMESTER G.P.A - CUMULATIVE G.P.A. 3.26
{ Semester : 1/2014
; EC4010 ACCOUNTING AND FINANCIAL ANALYSIS 3 s
: EC5030 RESEARCH METHODOLOGY 3 A-
EC7033 FINANCIAL MANAGEMENT 3 B
ME7002 ECONOMICS OF STRATEGIES AND STRATEGIC PLANNING 3 B
SEMESTER G.P.A 3.33 CUMULATIVE G.P.A. 328
Scemester : 2/2014 I
ECT7032 FINANCIAL INVESTMENT 3 B
EC8800 DIRECTED STUDIES {EC OI_"IOMK‘S OF INEQUALITY AND PUBLIC POLICY) 3 Br
EC9000 INDEPENDENT STUDIES ; : 3 A-

i
%
|

<
o
o
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s
82
=
5
=
=
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=
=
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s
=
=
e
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=
—t
o
]
=
=
=
o
=

SEMESTER G.P.A 3.33 CUMULATIVEG.PA. 330
Total Credits (Earmed) 36 credits

END OF TRANSCRIPT

COMPUTER LITERACY PASS (15/0772014)
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